特殊教育班課程計畫經特殊教育推行委員會及學校課程發展委員會

審核通過會議紀錄

壹、時間：111年 6月 27日（一）8：30~9：00。

貳、地點：會議室。

參、議題：111學年度特殊教育課程計畫審核。

肆、與會人員：（如簽到簿）

伍、記錄：翁振成

陸、會議內容：

一、執行秘書報告：

 110學年下學期特教鑑定結果：

學習障礙生一位：三甲徐□聖，疑似學習障礙生二位：三甲曾□寶、二甲藍□傑，因

疫情關係停課未完成施測維持疑似情障生一位：二甲潘□橙。

無需安置：五甲蔡□諺

申請學習障礙未收件：六甲陳□鈞 (北區特教資源中心國教鑑定組何雅惠老師的原

因：已是全班第一名且科技化評量都通過)

二、議題討論：

提案一：特殊教育教學計劃審核

三、決議：

無異議通過上述議題討論。

四、臨時動議：

以上決議會交接給下一任輔導主任。

簽到：